Av. da Universidade, 2700 - Benfica - Fortaleza-CE  Cep:60.020-181 - Fone/Fax(085)3366.7751 - e-mail: caen@caen.ufc.br - http://www.caen.ufc.br

RD E C L A R A Ç Ã O

 Declaro, para os devidos fins, que RICARDO HONORATO DE ARAÚJO

participou do Seminário de Pesquisa “LIQUIDITY RUNS”, proferido por Rafael Almeida da Matta

(Assistant Professor - University of Amsterdam), realizado pelo Programa de Pós-Graduação

em Economia - CAEN da Universidade Federal do Ceará - UFC, no dia 20 de dezembro de

2016 às 16 h com carga horária de duas horas, no auditório Luiz Alberto dos Santos Brasil.

Fortaleza, 05 de janeiro de 2017.

Paulo Rogério Faustino de Matos
Diretor de Pesquisa CAEN/UFC